СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Некоммерческое партнерство

РЕШЕНИЕ
Совета НП «СРО «Союз строителей Омской области»

г. Омск № 019 « 24» декабря 2009г.

Во исполнение Федерального закона от 22 июля 2008 г. №148-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс и в отдельные законодательные акты РФ»
рассмотрев заявления о приеме в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой
организации «Союз строителей  Омской области» и выдаче Свидетельства о допуске
к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства

СОВЕТ РЕШИЛ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
«Союз строителей Омской области» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим
юридическим лицам:

1.  ООО «Стройстар Инвест»;
2.  ООО «Завод железобетонных изделий № 7»;
3.  ООО «Ремстрой-94»;
4.  ООО «Спецподряд Плюс»;
5.  ГП «Большеуковское ДРСУ»;
6.  ЗАО «Техноторговый центр «Омсккондиционер»;
7.  ООО «Феникс»;
8.  ООО «Спецкипавтоматика»;
9.  ЗАО «Строительная фирма «Трест – 5»;
10.  ООО «Проектно-строительная компания «Мостовик»;
11.  ООО «Фирма «СИБЭКО»;
12.  ООО «СК «ФундаментСтрой»;
13.  ФГУ «Обь-Иртышводпуть»;
14.  ООО «Энергомонтажсервис Сибирь»;
15.  ЗАО «Монолит»;
16.  ООО «СтройСистема»;
17.  ООО «Производственная коммерческая фирма «Водоканалавтоматика»;
18.  ООО «Сибирская антикоррозионная защита»;
19.  ОАО «Мостовое ремонтно-строительное управление»;
20.  ООО «Союзлифтмонтаж»;
21.  ЗАО «Омскстрой»;
22.  ГП «Дорожное ремонтно-строительное управление № 2»;
23.  ООО «ТехСтрой»;
24.  ОАО «Кедр»;
25.  ООО «Фирма «Вертикаль»;
26.  ООО «Омский профиль»;

27.  ГП «Дорожное ремонтно-строительное управление № 5»;
28.  ГП «Нижнеомское дорожное ремонтно-строительное управление»;
29.  ГП «Дорожное ремонтно-строительное управление № 4»;
30.  ГП «Таврическое дорожное ремонтно-строительное управление»;
31.  ООО «Кох-Сибнефтехиммонтаж»;
32.  ГП «Кормиловское дорожное ремонтно-строительное управление»;
33.  ООО «Сибирские строительные технологии»

 Исполнительный директор                                                                             А.В. Коротков